
NÚMERO 113 
Viernes 13 de junio de 2025

34031

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO, JÓVENES Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2025, de la Secretaría General de Cultura, por 
la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas 
destinadas a la producción de cortometrajes de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura para el año 2025. (2025062391)

De conformidad con lo dispuesto en el resuelvo decimotercero de la Resolución de 7 de abril 
de 2025, por el que se convocan ayudas destinadas a la producción de cortometrajes de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2025 (DOE n.º 86, de 7 de mayo de 2025),

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas de la convocatoria men-
cionada a: 

	 Presidente: Emilio A. Benito Alvarado.

	 Vocales: Antonio Gil Aparicio.

				    Francisco Manuel Velázquez García. 

				    Lara Ferrer Castro. 

				    Teresa Gago Canfranc. 

	 Secretaria: Cecilia Vega Ferrera. 

Mérida, 3 de junio de 2025.

El Secretario General de Cultura,

FRANCISCO JOSÉ PALOMINO GUERRA

• • •


		2025-06-12T14:12:33+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




